GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:

VI-2019-104-511 / FECHA CREACION: 14-MAY-19
MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 2,820.91 PESOS
POR CONCEPTO DE: AMSDE REUNION DE TRABAJO CON EL CUERPO DIPLOMATICO EN LAS OFICINAS CENTRALES SRE EN CD. DE MEXICO.
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10415002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.
VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

XXVIRP004
14/05/2019 12:48 PM

BUENO POR: 2,820.91 PERIODO:2019

DATOS DE LA COl
COMISIONADO:ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE PERIODO:02-MAY-19-03-MAY-19
ADSCRIPCION:CD. bt M s PUESTO:SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO:1020599

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 2,697.94
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T72-36-1110119-00000000 122.97

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO:

| COMBUSTIBLE:0

| OTROS GASTOS:122.97 | CASETAS:

JUSTIFICACION:PAGO DE TRASLADO DENTRO DE LA CIUDAD

1 TOTAL PASAJE:122.97

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD | _FECHA INICIO FECHA NO. | NO.NOCHES |  TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO | DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CIUDAD DE BENITO 02-MAY-19 03-MAY-19 1 i 847.94 1,850.00 84794 7.850.00 2.697.94
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:2,697.94

TOTAL:2,820.91

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO |DEL \ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE\FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.
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UTORIZO [} C@MISIONADA
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDOLA, MIGUEL DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA
CATARINA CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-511

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 14 de mayo  del 2019

ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: AMSDE REUNION DE TRABAJO CON EL CUERPO DIPLOMATICO EN LAS OFICINAS CENTRALES SRE EN
CD. DE MEXICO.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 02-MAY-19 - 03-MAY-19

MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionad jo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

@u‘/m e

AUTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-511

FECHA DE CAPTURA: 14-MAY-19

FECHA DE IMPRESION: 14/05/2019 11:40 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA
ARIZPE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-MAY-19 03-MAY-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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AUTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA m




Chihuahua

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
Secretaria

RFC

Numero de empleado
Presente :

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

OFICIO DE COMISION

Oficio No. 511-2019

30 de abril de 2019.

ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

SECRETARIA

OFICINA DE LA C. SECRETARIA DE INNOVACION

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

VEAAB61206PI3

1020599

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: AMSDE REUNION DE TRABAJO CON EL CUERPO DIPLOMATICO EN LAS

OFICINAS CENTRALES SRE EN CD. DE MEXICO.

Lugar: CD. DE MEXICO

Periodo: 2 AL 3 DE MAYO 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Ry ovt duls]

ING. ALEJANDRA DE LA VEBA ARIZPE

SECRETARIA

VIR 0S5 No, O!

S TS




Chihuahua

Descripciéon y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 14 de mayo 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

Nombre del Comisionado (Apell‘ido Paterno, Abellido Materno y Nombre(s) :  Num.de Empleado : N%';hoigig: ,de
DE LA VEGA ARIZPE ALEJANDRA CATARINA 1020599 511-2019
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
AMSDE REUNION DE TRABAJO CON EL CUERPO DIPLOMATICO EN LAS OFICINAS CENTRALES SRE EN CD. DE MEXICO.
PASAJ ES
FACTURA FECHA A A TOTAL
- 02/05/2019 $122.97
$122.97
VIATICOS
FACTURA FECHA CONCEPTO ESTABLECIMIENTO TOTAL
FB-22407 03/05/2019 CONSUMO RESTAURANTE EL CARDENAL $370.00
02/05/2019 HOSPEDAJE FIESTA INN CENTRO HISTORICO $1,854.94
FB-22817 02/05/2019 CONSUMO RESTAURANTE EL CARDENAL $473.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $2,697.94
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeta / vaI‘Acvance de Iag« ‘ Total Gastos $2,820.91
Comision que desempene; que los datos contgemdos en este fc ma  son ciertos ya\ (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,820.91
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer gcreedor tanto prer Importe a reembolsar (-) $0.00

AUTORIZACION

/MVWM

.Bo.

C.P.C. GARCIA SPINDOLA MIGUEL

ING. DE LA JEGA ARIZPE ALEJAN R
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

COMISIONADO

[Mz) ausdr (L

A

ING. DE LAj/EGA ARIZPE ALEJA

SECRETARIA
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Fwd: Tu viaje del jueves por la tarde con Uber 09/05/19 14:52

Fwd: Tu viaje del jueves por la tarde con Uber

Catalina De la vega [catalinadelavega@icloud.com]
Enviado:jueves, 9 de mayo de 2019 02:42 p. m.
Para: Brianda Herrera

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>
Fecha: 2 de mayo de 2019, 13:52:43 GMT-6

Para: <catalinadelavega@icloud.com>

Asunto: Tu viaje del jueves por la tarde con Uber

Total: $122.97
jue., may 02, 2019

Gracias por usar Uber,
Catalina

Esperamos que hayas disfrutado tu
viaje de esta tarde.

Total . - $122.97

Tarifa del viaje $108.82

https://mail.chihuahua.com.mx/owa/?ae:Item&t:lPM.Note&id:RgAA..waAHs?uToAACMpanAAAJ&a:Prim&pspid:_1557435138361_723219406 Pagina 1de 4



Fwd: Tu viaje del jueves por la tarde con Uber 09/05/19 14:52

Subtotal $108.82

Cuota de solicitud $14.15

Monto cobrado

eeee 4100 | Cambiar $122.97

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Marcos Fernando

4.86 Calificacion

Marcos Fernando es
reconocido por:

Excellent Service

;,Coémo estuvo tu viaje?

https://mail.chihuahua.com.mx/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAA...Uw4Hs7uToAACMpnrXAAAJ&a=Print&pspid=_1557435138361_723219406 Pagina 2 de 4



Fwd: Tu viaje del jueves por la tarde con Uber 09/05/19 14:52

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.
Conocer mas.

11.32 km | 37 min

0 1415
Capitan Carlos Ledn S/N,
Pefidon de los Banos, 15620
Ciudad de México, CDMX,

Meéxico

I 1452
Av. Juarez 70, Colonia Centro,
Centro, 06000 Ciudad de
México, CDMX, México

https://maiI.chihuahua.com.mx/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAA...Uw4Hs7uToAACMpanAAAJ&a:Print&pspid=_1557435138361_723219406 Pagina 3 de 4



Fwd: Tu viaje del jueves por la tarde con Uber - 09/05/19 14:52

Invita a tus amigos y

Tamiliares.

AN IETO
1 A0t N >] )

galaia tu;s\ émigos

- descuentos en viajes para

- prokb\af Uber. Obtendras $35
de descuento en tus
siguientes 3 viajes cuando
ellos comiencen a
vigjar. Codigo para compartir:

Oezbx|

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

rrivacidad

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

Please send copy invoice

Hwd NO. 3t

https://maiI.chihuahua.com.mx/owa/?ae:ltem&t:lPM.Note&id=RgAA...UwAHs7uToAACMpanAAAJ&a:Print&pspid=_‘|557435138361_723219406 Pagina 4 de 4
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ALIMENTOS LA ALAMEDA SA DE CV

Av. Juarez 97 802-A, Centro (Area 2)

CDMX, Municipio/Delegacién: Cuauhtémoc

Ciudad de México, México, CP 06010

RFC AAL020208SU3

Régimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONA MORAL
Lugar de Expedicién: Av Juarez 70, Centro
CDMX, Municipio/Delegacién: Cuauhtémoc

Ciudad de México, México, CP 06010

CLIENTE:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AV VENUSTIANO CARRANZA 601

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

RESTAURANTE

[ Cardenal

OBRERA,C.P. 31350

FACTURA
SERIE - FOLIO
FB-22407
FECHA
2019-05-03T08:28:44
FOLIO FISCAL

AFB61C6E-8A8BA-4942-941D-ACE959A41C21
No. Serie del Certificado del SAT:

00001000000404594081
Fecha y hora de certificacion:
2019-05-03 08:28:44

No. Serie del Certificado del Emisor:

00001000000404173111
Metodo de pago
PUE

Forma de pago

04 Tarjeta de crédito

MEXICO
R.F.C. GEC981004RES
CANTIDAD um copIGo DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 E48 90101501 Consumo en restaurante $318.97 $318.97
. Subtotal $318.97
Moneda: MXN Peso Mexicano
V 1
Tipo de comprobante: | IVA 16% $51.03
Uso de CFDI: GO3 Gastos en general Total $370.00
Lista de tickets facturados L AAAY 3
Tienda Ticket
2 20190503-001-155916-68688
Monto en letra: **TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M N ** T STl 3
VIATICOS NO._su
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FIESTA INN

HOTELES BUSINESS CLASS

FI CENTRO HISTORICO
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00

Contacto hotel : 5551302900
Email Hotel : gshficen@posadas.com

Tipo régimen : 623

DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Uso CFDI : P01

Huesped : DE LA VEGA, ALEJANDRA
Estancia : 20190502 20190503

Folio : 264860 - 0
Formato de Factura : 00

Expedido en
AVENIDA JUAREZ 76

CENTRO (AREA 1) CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 06000

Fecha de Certificacion del CFDI 2019-05-03 12:49:32

HAB : 0339

Clave Producto Concepto

DESAYUNO COMPLEMENTO

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $36.38 Base: 227.40

RENTA DE HABITACION

Cajero : JUS
Contra Code : BAR20 Compafiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida
1 E48 90101501
1 E48 90111800

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo

GRUPO POSADAS S.AB. DE C.V.
AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE A PISO 9

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS

CDMX MEXICO 05348
GP0920120440

FACTURA

Certificado 00001000000401852398
Fecha de Emision 2019-05-03 12:49:28

No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 984A09B5-4B3E-460A-C010-COC4FEC943A2

Factor: Tasa Importe $213:94 Base: 1337.11

*** UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 94/100 M.N. ***

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04
MONEDA : MXN
TC: 1.00
Sello Digital del CFDI

Sello Digital
nlMTFCCChw20945I52yEQSBOO4ZFr4gGafJGtZMVGOdIX(HgdiOvstNnanNjZnIaxxcU+jHszsNdethYmBgZYUeBZYkOZstGxg3rWQ7IquLIFDYoGH/96l|m8
tiFrIV5xXOTilopYmuZgPf2ZPPySyxK/VQbN5bpMvEEbrhHMEbCPz1SyPPGsusKkwOnelWgWnDhwOv2hBHN4Jzz2xMDcEF3WO
CT O nEaATvil7IRIORasWPTQMPi2JVPXOVUOTX6EL 1M4n20930664EQ==

hn1H/RBGxei8pAuLHB5Vd+yL+
oKNGEghxOBGaMhiOVoSly

Cadena Original del Cc

||1.11984A09B5-4B3E-460A-
03T12:49:32|SAD110722MC
aU718DQzumltmgXzArDBN
6x7T6UtZwgk6mNSFM7t56
=|00001000000402636111||

Si su factura presenta algun
dentro del mismo mes en qu
Tome nota que la nueva fac

FIESTA INN CENTRO HISTORIC!(
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ENTRO, MEXICO, CF

CoL ¢

5

o =)
8 2 S

e Al
5 g, @
by Q : =Z £
iy © I z __j =
w ™ = <
TS @ g
o = E o
= O O = X
,':j Q : 2
- w o~
w = S

u {

o < =

3
O
w
'

VISA

TARJETA CREDITO

TOTAL M.N. $ 1,854.94

7 N G &

qIRCIUKNSBAKrXp2GCpg46U4ofm4dYPwVK+ZJQXMPBPeO0v2gal718DQzumitmgXzArDBNMV

ViSfhGJGRNYETGYtRbno4b2h1sBk6DHAOIFVPFb+7mAXrG4nB
PsfYYjPmNY2Ws80tHg7yTXq/AUsBIGY gpvrmKcLd3HI236NauU2d6x7 T6UtZwak6mNSFM7t56Ne

ogEcRuT0axBCA3delLbiL8z4MZ9Brxq41sACRFQ03QbxzSBov

J02BuknM52NXbDbPG7Di/zk9P 1dszGEQN5D8HuUiNvbQII9vU7azXaMfJEFK 1SBWsAoooy2i7BaiXc7Vh6tWal gWrwVRhGom1GFA==

AUT: 116170

Folio (xml):219821

Reservacion : | 303041 1

Referencia : FICENG299924

Precio Unitario Importe

227.40 227.40

1337.11 1337.11

Sub Total 1564.51

IVA(0.16) 250.32

ISH(3.0) 40.11

Total Facturado 1854.94

|
PaidOut : 0.00
<\ Propina : 0.00
N U Total a Pagar : 1854.94
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N

RESTAURANTE

X ' 12l Cardenal

ALIMENTOS LA ALAMEDA SA DE CV
Av. Juarez 97 802-A, Centro (Area 2)

CDMX, Municipio/Delegacion: Cuauhtémoc

Ciudad de México, México, CP 06010

RFC AAL020208SU3

Régimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONA MORAL
Lugar de Expedicién: Av Juarez 70, Centro

FACTURA
SERIE - FOLIO
FB-22817
FECHA
2019-05-14T13:41:52
FOLIO FISCAL
6EE571E7-309F-451D-8C30-E59E6F977322
No. Serie del Certificado del SAT:
00001000000404594081
Fecha y hora de certificacion:
2019-05-14 13:41:52
No. Serie del Certificado del Emisor:
00001000000404173111
Metodo de pago
PUE

CDMX, My ipio/Delegacion: Ci hté,
. i . Forma de pago
Ciudad de México, México, CP 06010
04 Tarjeta de crédito

CLIENTE:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA, 601 OBRERA,C.P. 31350

CHIHUAHUA MUNICIPIO/DELEGACION: CHIHUAHUA, MEXICO

CHIHUAHUA

R.F.C. GEC981004RE5

CANTIDAD um CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 E48 90101501 Consumo en restaurante $407.76 $407.76

Moneda: MXN Peso Mexicano Subtotal 40776
Tipo de comprobante: | IVA 16% $65.24
Uso de CFDI: 1'603 Gastos en general Total $473.00

Lista de tickets facturados ‘ f;_- MAY 1071

Tienda Ticket
2 20190502-006-155856-16984 . -
Monto en letra: **CUATROCIENTOS SETENTA'Y TRES PESOS 00/100 M.N.** Yy Si \

———

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. EFECTOS FISCALES AL PAGO. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI

rmlzwly1D/nRnajhNkalgje9zvHv40giOitDXTFgFBCcTISyHqHFqrIW3vfWpW9rqqIDijK/RO3zazViBGwBOFFO0z39ZjcLQtUSUZ7 + AX5v/0hgVIKBfDAF
DglGVOEBSEXii5cjjtpVQ2CKqIR + hKPfeQ/qaHXft 1WSroW45c5eUMnusiG5DQpYbmcKx250Gpt2TALwbjcSXu3y3FRiez51Z3mh)/TFRVa8vaHAeiqxx<
Uq47tdcUZCQfFneKj7LNi6DUx9cPe1IMLXS3NM5URRNWaQmMTnZhSZTTeB7bpUhMIAFL5FO91JZ/KfHTGV8fI90a2w5rtGuh1Euqw==

Sello del SAT

hkY +RmPLywI4XQAFJn6IY0olAxZnZnxMuOGIAEIVhgszwEbuZ4tFdjb30KdeL E/874Fyoncs) 1103mGUNrgFVEISYIbWP +vigTzxqc+8hPEx2omZEx +3U
2P0yJukx+8vIWIEFM8udPwmGWGp0qq6i60v/Xvc4GxQBAeVPajkY79hPIKLS6167uDtVuKEBYfPVMURFV6 TIMGONNONghJFHNQe6 TudvnTlavtSjhik
wJq2b73mEAFKacEKzSzM30oqv3pteDnxDMLN5cVQNEXNi/rvClloz2UQhSAnKOWRMDZS32zj9rAQmsHj4QTOhitAEzziTHgSkkWNQsOyw ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.0/6EE571E7-309F-451D-8C30-E59E6F977322|2019-05-14
13:41:52|rmIzwly1D/nRnajhNkalgje9zvHv40giOitDXTFgFBCcTISyHqHFqriW3viwpW9rqqlDijK/RO3zazVisGWBOFFO02z39ZjcLQtUSUZ7 + AX5v/0Ohg
KBfDAF2tDgIGVOEBsEXii5cjjtpVQ2CKqIR + hKPfeQ/qaHXft1WSroW45c5eUMnusiG5DQpYbmcKx250Gpt2T4LwbjcSXu3y3FRiez51Z3mhJ/TFRVa8v¢
eigxx4VIUg4a7tdcUZCQfFneKj7LNi6DUx9cPe 1IMLXS3NM5URRNWaQmTnZhSZTTeB7bpUhMIdFL5F09Z/KfHTGV8fI90a2w5rtGuh1Eugqw==[00001(
000404594081||

«» BANORTE

VENTA /FRUPINA
AL IMENTOUS LA AL AMEDA —
AV JUAREZ NO ¢ ESO REVILLAGLG
CENTRO MEXICO. i F. DISIRITO FEDERAL
u2b363

U2, Ml 1549+ 4]
NUMEROD DE TARJETA-CTA sxwxxmmnxxnxdldd .
APROBADA 562729 CURELI10-VISA-BANCOMER
COMIA o IENIE —

LONSUMO $403.00
PROPINA $70.95
TOTAL $543 .95
OPER. 622 REF. 356520065602

MESERD v32 e
AROC SRR AR A (CAL

all AdUbUEBL31VTY —
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES /

VI-2019-104-511

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE ~ NO. EMPLEADO:
1020599

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

¥ i 4 N P pa i ’ ; b R / - dc
N\Sa@h&%g{gc‘%@%% 0 O el Con ¢l cuepo cdiplomgtico de,

cion Mexiccina oke ecvetanct de pesanmha EcnoM

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

€ revisaron as prasentaciones ntegradds, de cada req) on
|O_lpaistica N cE’l (k"émrr'ono A &G nicides de wwer sidn ¥«

I

LO.

ICiO.

QONTRIBUCIONES(DESCRIPCfON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ' / . )
Se cvecwon enlcces Can el cuerpo oh plona o acreditacdo en Méxio
Dona Adr a cano@v \as poren i dades regicmites N secronaled ole cadd

iclen detd

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

se sequitin buscandoe el deionmlic pcondmice de \aeghdn Noreeste .

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 122.97
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00919-C0101-E20372-36-1110119-00000000 2,224.94

TOTAL 2,347.91

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
r
N
I\ v i, E
\
COMPROBADO EN TE NO TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS:

8

| / [N . /
] (/E,L»L/
AUTORIZO

COMISIONADA
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANBRA DE LA VEGH ARIZPE, ALEJANDRA

CATARINA CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA

[N

GARCIA SPIND



